LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMI ME 6, 7 KATE MBI TOKE
DHE 1 KAT NEN TOKE" ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

SHK. 1:200

Legjenda:

Kufi prone: e Rrugé 3
ekzistuese: ——

Objekte: —— Pérroi:

Kati pérdhe: Kati néntoké: ———

POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:500
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PAMJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3140;

Nr. pasurie: 506/14; 506/13;
Indeksi i hartes: K-34-123-(256-C)

Kufizimet:

Jug - Perendimi: 17.1-21.8 m nga objektet ekzistuese 4 kate

Distancat nga kufiri i pronés:

1200 m?
560 m?
3543.92 m?
4689.03 m?
46.66 %
53.33%
2.95
24.65m

6, 7 kate

1 kat

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE
SHERBIMI ME 6, 7 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE"
ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE

HARTA TOPOGRAFIKE S

HK. 1:500

Veri - Lindje: 5m nga kufiri i prones

Jug - Lindje: om nga kufiri i prones

Jug - Perendim: 5.6-6.4m nga kufiri i prones

Veri - Perendim: 5.8m nga kufiri i prones

Distancat nga rrugéa:

Jug - Perendim: 6.9-10.2m  nga trupi i rruges ekzistuese

) LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE
EMERTIMI | FLETES: SHERBIMI ME 6, 7 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE" ME
VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE
_ SINGULAR
FROJERTLIES: Ark. Endri Bega A.181 ——
ZHVILLUES: KSE-ART KONSTRUKSION SH.PK.
7 -
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT PER LEJE :
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1:200; 1:500 A-00 01/06




